
DODATEK Č. 15

VP00I52591
č.j. :2012/13441 pl:2x4 dz:7.11.2012 14:04:15 
OFR

ke smlouvě o nájmu vodovodu a kanalizace uzavřené mezi společnostmi Vodárenská a 
kanalizační a.s. a Vodárna Plzeň a.s. dne 9. Prosince 1997 ve znění dodatků č. 1 až 14.

Na základě ustanovení čl. 21 smlouvy a jejich dodatků se smluvní strany dohodly, že nájemné 
pro rok 2013 se zvyšuje o hodnotu odpisů za majetek pořízený obnovou v roce 2012, tj. o 
částku 750 000,- Kč, z toho 628 629,- Kč na pitné vodě a 121 371,- Kč na odpadní vodě a z 
varianty postupného navyšování nájemného v průběhu třicetiletého období 519 561,- Kč, 
z toho 374 806,- Kč na pitné vodě a 144 755,- Kč na odpadní vodě, celkem navýšení nájmu 
činí 1 269 561,- Kč, celkové nájemné je 27 344 504,- Kč, slovy: dvacet sedm milionů tři sta 
čtyřicet čtyři tisíc pět set čtyři korun českých, z toho na pitné vodě 20148 612,- Kč a na 
odpadní vodě 7 195 892,- Kč .

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2013 po podpisu smluvními stranami, 
obsahuje jednu stranu textu.
Tento dodatek byl vypracován na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran a na důkaz 
souhlasu s jeho zněním jej smluvní strany podepisují.
Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží jeden výtisk.
Nedílnou součástí dodatku je příloha rozpisu nájmu po obcích s rozdělením na pitnou a 
odpadní vodu.

¿ o f z .V Plzni dne: V Plzni dne: 8.11.2012



Jméno katastru
Bezvěrov
Dolní Hradiště
Hodovíz
Horní Bělá
Horní Bříza
Hvozd
Chříč
Kozojedy
Lomany
Pernarec
Úněšov
Všeruby
Vysoká Libyně
celkem 10
Rabštejn
Obora
Zruč
celkem 15
Babíná
Bezvěrov
Bdeněves
Březin
Břízsko
Buček
Černíkovice
Číhaná
Dolní Bělá
Dolní Hradiště
Dolní Jamné
Dýšina
Nová Huť
Hadačka
Heřmanova Huť
Hodyně
Horní Bělá
Horní Bříza
Hvozd
Chrást
Chříč
Kaznějov
Kejšovice
Kočín
Kozojedy
Královice
Krsy
Kyšlce
Lednice
Líně
Lomany
Manětín
Mladotice
Nečtiny
Nýřany
Kamenný Újezd
Obora
Pernarec

Nájem 2013
264 392,14 
74 296,87 
66 991,90

106 998,13 
504 849,00
31 822,90 
89 681,58 
22 299,08 
56 920,13 
98 594,53 

116 485,00 
218 543,19 

13 172,73 
1 665 047,18 

134 647,78 
20 072,73 

125 720,73 
280 441,24 
60 292,86 

143 339,37 
44 627,50 
52 862,32 
58 538,63 
58 380,62 
70 878,97 
74 610,29 

124 265,64 
104 852,09 
40 992,71 

438 283,81
107 978,70 
84 089,44

142 869,93
30 559,35 

102 547,69
1 137 698,44 

157 099,81 
368 384,57 
95 922,99 

1 220 679,80
31 718,62 
81 849,75

161 808,34 
767 524,04 
27 370,57 

432 107,12 
39 833,44 

355 357,31 
64 177,83 

309 137,59 
101 854,30 
66 017,20 

1 320 523,03 
70 992,24 

301 208,51 
140 297,94



Plasy
Pňovany
Pňovany- Radost
Polínka
Rabštejn
Rybniče
Hučná
Město Touškov
Třemošná
Ú herce
Úněšov
Úterý
Vejprnice
Vidžín
Vochov
Vrtbo
Všeruby
Výrov
Vysoká Libyně
Zbůch
Žihle
Zruč
Žichlice - Hromnlce
Sulkov
Dražen
Kozolupy
Všehrdy
Mysllnka
skupinový vod.Plzeň-Zbůch 
celkem 20 
celkem PV infr.
Heřmanova Huť
Horní Bříza
Kaznějov
Královice
Nýřany
Plasy
Tlučná
Třemošná
Vejprnice
Zruč
celkem 30
Heřmanova Huť
Horní Bříza
Chrást
Kaznějov
Kožlany
Třemošná
Zruč
Plasy
celkem 40
celkem OV infr.

620 600,94 
131 252,64 
32 876,88
28 239,83
44 969,49 
78 743,99

336 695,40 
232 654,33 

2 008 954,35 
65 203,83 

111 706,65
45 801,49 

980 392,09
71 592,51 

356 753,39 
42 150,98
29 894,31 
35 900,14

239 672,48 
623 802,55 
202 650,81 
94 875,05 

450 615,31 
58 380,56 
31 717,58 

285 595,76 
12 302,96 
12 562,99 

1 945 030,93 
18 203 123,58 
20 148 612,00 

758 172,29 
292 590,86 
170 070,40 

1 417 813,68 
1 388 058,11 

122 136,18 
298 029,10 
312 723,98 
341 262,72 
164 103,57 

5 264 960,89 
172 141,24 
503 536,49 
48 981,35 

211 735,59 
159 849,74 
304 990,44 
515 097,78 

14 598,48 
1 930 931,11 
7 195 892,00

Celkem infrast.:
Nýřany PV 
Královice PV 
Celkem PV stř.
Nýřansko OV

27 344 504,00
313 500,00 
313 500,00 
627 000,00
313 500,00



Kralovicko OV 
Celkem OV stř. 
Celkem spr.stř.:

313 500,00 
627 000,00 

1 254 000,00

28 598 504,00


